

piątek, 17.10.2025

UWAGA: DWA MIEJSCA WOLNE!!!! PIELGRZYMKA DO INDII śladami św. Matki Teresy z Kalkuty Termin: 28.01 - 08.02.2027 r.

PIELGRZYMKA DO INDII

śladami Matki Teresy z Kalkuty

Termin: 28.01 - 08.02.2027 r.

Cena: 1600 \$ + 5800 pln

Informacje i zapisy:

PARAFIA WNIEBOWZIĘCIA NMP W SZCZYTNO

Szczegółowy program pielgrzymki

PIELGRZYMKA DO INDII - ŚLADAMI MATKI TERESY Z KALKUTY

28.01 - 08.02.2027

Dzień 1:

Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Msza Święta. Odprawa bagażowo-biletowa. O 17:20 wylot w stronę Delhi.

Dzień 2:

Przylot na lotnisko w Delhi. Transfer do Hotelu, czas wolny na odpoczynek po podróży, śniadanie. Rozpoczęcie pielgrzymki od wizyty w Katedrze Najświętszego Serca Jezusowego w Nowym Delhi. Msza święta. Rozpoczynamy zwiedzanie od Starego Delhi. Następnie przejeżdżka riksami po wąskich i nadal klimatycznych uliczkach Starego Delhi, sąsiadujący z meczetem Czerwony Fort (z zewnątrz), Raj Gath – miejsce kremacji Mahatmy Gandhiego. Kolejnym punktem będzie Nowe Delhi. Przerwa obiadowa. Zwiedzanie: Rashtrapati Bhavan (Pałac Wicekróla), przyległe bliźniacze budynki Sekretariatów, Sansad Bhawan (Parlament Indyjski) oraz Brama Indii. Zwiedzanie Gurdware Bangla Sahib. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

Dzień 3:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Agry z przerwą na lunch. Przejazd i zakwaterowanie do hotelu w Agrze. Następnie odwiedzimy Czerwony Fort - zespół budowli fortecznych i pałacowych pochodzący z czasów cesarza Akbara. Po południu Msza Święta w jednym z Kościołów w Agrze. Kolacja w restauracji. Wieczorem dla chętnych uczestnictwo w wieczornym spektaklu teatralnym Taj Show opowiadającym niezwykle wzruszającą historię powstania słynnego Taj Mahal. Powrót do hotelu, nocleg.

Dzień 4:

Wczesnie rano (przed śniadaniem) wyjazd do jednego z Siedmiu Cudów Świata – słynnego Taj Mahal. Bajeczny, olbrzymi grobowiec zbudowany z białego marmuru, inkrustowanego mnóstwem kamieni szlachetnych i półszlachetnych, uznawany jest za świadectwo wielkiej miłości cesarza Shahjahana do najukochańszej żony Mumtaz Mahal. Obejrzymy go w pełnym majestacie i otoczeniu mogolskich ogrodów. Po wizycie w Taj Mahal powrót do hotelu na śniadanie. Przejazd w kierunku miasta Jaipur. Wizyta w „drukarni tekstyliów”. Msza Święta. Zakwaterowanie w hotelu. Kolacja. Nocleg.

Dzień 5:

Śniadanie w hotelu, wyjazd do Fortu Amber, którego pierwszy dziedziniec można zdobyć na słońcach. Najpiękniejsze budowle to Brama Ganesi oraz Shish Mahal - zdobiony tysiącami kawałków luster. Powrót w obręb murów XVIII-wiecznego miasta Jaipur, zwanego też Różowym Miastem. Zwiedzanie: siedziba Radży Jaipuru - Pałac Miejski, olbrzymie kamienne przyrządy astronomiczne w Jantar Mantar. Kolejna nazwa Jaipuru to Miasto Klejnotów, z bogactwa których i ich doskonałej obróbki miasto słynie, więc będąc tam nie można pominąć krótkiego pokazu ręcznej obróbki kamieni szlachetnych. Zwiedzając Jaipur na pewno też zrobimy sobie zdjęcia przy Hava Mahal (Pałacu Wiatrów) oraz Jal Mahal (Pałacu na Wodzie). Po południu czas wolny. Przerwa obiadowa. Wizyta w Galta Ji - wielowiekowy kompleks świątyni, urokliwie położony, pomiędzy okolicznymi wzgórzami, nawiązuje do żyjącego tu około 2500 lat wcześniej Pana Galta - mistyka, mędrca, cudotwórca. Msza Święta. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

Dzień 6:

Przejazd na lotnisko krajowe na lot do Kalkuty. Po zakwaterowaniu w hotelu zwiedzanie tętniącej życiem Kalkuty, stanowiącej centrum kulturalne, w którym ciągle coś się dzieje: obchody świąt religijnych, mecze, koncerty, festiwale, a nawet demonstracje. Wizyta w domu poświęconym Matce Teresie - laureatki Pokojowej Nagrody Nobla. Msza Święta. Powrót do hotelu, kolacja. Noc w hotelu.

Dzień 7:

Zwiedzanie miasta - budynek Victoria Memorial, wybudowanym ku czci Królowej Wiktorii, będącym odpowiedzią Brytyjczyków na Taj Mahal. Następnie spacer po największym parku w mieście (The Maidan)

ukazującym w widowiskowy sposób życie toczące się w Kalkucie. W pobliżu znajduje się stary, brytyjski Fort William, zlokalizowany na wschodnim brzegu rzeki Hooghly. Następnie udamy się do Raj Bhavan - dawna rezydencja brytyjskiego wicekróla Indii, niedaleko której mieszczą się kolejne ważne dzieła architektury z okresu rządów brytyjskich w Indiach przed 1947 rokiem, np. Ratusz, Budynek Pisarzy (obecnie Urząd Głównego Ministra Bengalu Zachodniego), Kościół Św. Jana oraz Kościół Św. Pawła. Przejazd do jednej z najstarszych dzielnic Kalkuty - Kalighat, w której znajduje się świątynia poświęcona Bogini Kali. Msza Święta. Kolacja, noc w hotelu.

Dzień 8:

Śniadanie, wykwaterownie. Transfer na lot do rajskiego Goa, który jest najmniejszym i najpiękniejszym stanem w Indiach. Transfer z lotniska do komfortowego hotelu czterogwiazdkowego. Odpoczynek. Msza Święta. Kolacja. Nocleg.

Dzień 9:

Śniadanie. Msza Święta. Czas wolny na wypoczynek na plaży. Kolacja. Nocleg.

Dzień 10:

Śniadanie. Pobyt na szerokich plażach Goa połączony z jednodniową wycieczką fakultatywną do stolicy Panjim oraz Old Goa. Na miejscu zwiedzanie zabytków wpisanych na liście UNESCO takich jak Katedra Se oraz Kościół Bom Jesus z relikwiami Świętego Franciszka Ksawerego. Dodatkowo zwiedzanie stolicy Panjim wraz z wizytą w dzielnicy kolorowych portugalskich domów Fonthaines oraz spacer promenadą pływających kasyn z wizytą na plaży miejskiej Miramar beach. Wizyta w niezwykle ciekawym architektonicznie biało-błękitnym Kościele Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny. Msza Święta. Kolacja. Nocleg.

Dzień 11:

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko krajowe w Goa na lot do Delhi. Zakwaterowanie w hotelu. Msza Święta. Kolacja. Nocleg.

Dzień 12:

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko. Odprawa bagażowo-biletowa. O 07:20 lot powrotny do Polski. Zakończenie pielgrzymki.

Ważne informacje

Wylot następuje z Lotniska Chopina w Warszawie – dokładna godzina zbiórki zostanie podana najpóźniej miesiąc przed planowaną datą rozpoczęcia podróży. W przypadku imprez z przelotem, godziny wylotu oraz powrotu mogą ulec zmianie – nawet w zakresie +/- 48 godzin. Szczegółowe informacje o terminach i godzinach lotów zostaną przekazane nie później niż na 30 dni przed wyjazdem. Codzienna Msza Święta stanowi stały element programu. Biuro zastrzega sobie możliwość zmiany kolejności realizacji poszczególnych punktów programu ze względów logistycznych lub przyczyn od niego niezależnych. Osoby podróżujące w pojedynkę zostaną – w miarę dostępności – zakwaterowane z uczestnikiem tej samej pki. W przypadku braku takiej możliwości obowiązuje dopłata do pokoju jednoosobowego. Zawarcie umowy jest równoznaczne z akceptacją tej zasady. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania wyjazdu w sytuacji, gdy nie zostanie osiągnięta minimalna liczba uczestników (30 osób). Informacja o odwołaniu zostanie przekazana odpowiednio: najpóźniej 20 dni przed rozpoczęciem imprezy trwającej powyżej 6 dni, 7 dni przed imprezą trwającą od 2 do 6 dni, oraz 48 godzin przed imprezą krótszą niż 2 dni. W przypadku odwołania, wszystkie dokonane wpłaty zostaną zwrócone w terminie do 14 dni. W przypadku umów zawieranych na odległość (np. online lub telefonicznie), zgodnie z art. 38 pkt 12 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta, nie przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w terminie 14 dni bez podania przyczyny. Na podstawie art. 47 ustawy o imprezach turystycznych, uczestnik może w każdej chwili przed rozpoczęciem imprezy zrezygnować z udziału. Biuro ma wówczas prawo naliczyć opłatę odpowiadającą rzeczywistym kosztom poniesionym w związku z realizacją umowy. Jeśli nie określono tej opłaty z góry, uczestnik może zażądać szczegółowego uzasadnienia jej wysokości. W przypadku podróży do państw poza Europą wymagane jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu. Wizy i obowiązkowe szczepienia nie są wymagane. Zaleca się jednak stosowanie podstawowych środków ostrożności oraz zapoznanie się z aktualnymi zaleceniami na stronie

internetowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych. Zmiana uczestnika: Zgodnie z art. 38 ustawy o imprezach turystycznych, uczestnik może przenieść na inną osobę wszystkie przysługujące mu z tytułu umowy prawa i obowiązki, jeżeli nowa osoba spełnia warunki udziału w imprezie. O zamiarze dokonania takiej zmiany należy poinformować Biuro w rozsądnym terminie przed rozpoczęciem imprezy, nie później jednak niż 7 dni przed jej rozpoczęciem. W przypadku zmiany uczestnika Biuro może obciążyć stronę dokonującą zmiany kosztami rzeczywiście poniesionymi z tego tytułu. Zmiana ceny: Biuro zastrzega sobie prawo do podniesienia ceny imprezy turystycznej maksymalnie o 8% wartości umowy, zgodnie z art. 40 ustawy o imprezach turystycznych, jedynie w przypadku wzrostu kosztów transportu (w tym cen paliwa), opłat urzędowych, podatków lub niekorzystnych zmian kursów walut mających wpływ na koszt realizacji świadczeń. O ewentualnej zmianie ceny uczestnik zostanie poinformowany nie później niż 20 dni przed rozpoczęciem imprezy. Biuro Ichtis Travel – JAS COMPANY Barabasz, Rusin i Wspólnik Spółka jawna posiada wymagane prawem zabezpieczenie finansowe w postaci gwarancji ubezpieczeniowej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych. Zabezpieczenie to służy pokryciu kosztów kontynuacji imprezy turystycznej lub powrotu do kraju oraz zwrotowi wpłat uczestników w przypadku niewypłacalności Biura. Składki na TFG i TFP oraz procedura dochodzenia roszczeń: Biuro Ichtis Travel – JAS COMPANY Barabasz, Rusin i Wspólnik Spółka jawna odprowadza ustawowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP), które stanowią dodatkowe zabezpieczenie interesów podróżnych. W przypadku niewypłacalności Biura uczestnik ma prawo ubiegać się o zwrot wpłat lub pokrycie kosztów powrotu poprzez złożenie wniosku do Ubezpieczyciela udzielającego gwarancji oraz do Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego (UFG), za pośrednictwem strony internetowej: www.ufg.pl. Szczegółowe instrukcje dotyczące procedury uzyskania środków znajdują się na ww. stronie.

Dodatkowe informacje

Dostępność programu dla osób ze szczególnymi potrzebami:

Impreza turystyczna objęta niniejszą ofertą może zawierać elementy programowe, które nie są przygotowane do potrzeb osób z ograniczoną mobilnością (np. nierówne nawierzchnie, brak udogodnień architektonicznych, schody, dłuższe odcinki piesze). Ponadto, w trakcie realizacji programu możliwe jest przebywanie w miejscach o dużym natężeniu światła oraz skupisk ludzkich, co może być istotne dla osób szczególnie wrażliwych na tego rodzaju bodźce.

Zaleca się uwzględnienie powyższych informacji przed podjęciem decyzji o udziale w imprezie.

-

BIURO ICHTIS TRAVEL +48 880 707 248 rezerwacje@ichtistravel.pl www.ichtistravel.pl